
 

 

 

                               

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1 „DĖL ROKIŠKIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

2014–2020 M.“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-175 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“ 25.3 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Rokiškio miesto vietos plėtros strategijos 2014–2020 m, patvirtintos 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1, 4, 6, 8 skyrius ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (priedas). 

2. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto portale www.rokiskis.lt, 

bei viešinti informaciją apie Rokiškio miesto vietos plėtros strategiją 2014-2020 m. 
 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Mekšėnas 

 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

